
 

IŠDUOTAS: 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo    d. sprendimu Nr. T- 

 

SUTIKIMAS 

DĖL SPECIALIŲJŲ ŽEMĖS NAUDOJIMO SĄLYGŲ ĮSTATYME NURODYTOS 

TERITORIJOS NUSTATYMO 

 

Šiauliai 
(vieta) 

 

SUTIKIMO GAVĖJAS: 

AB „Energijos skirstymo operatorius“, el. p.: projektuotojai@sandaila.lt 

 

1. Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų įstatyme (toliau – Įstatymas) 

nurodytos teritorijos, kurioje taikomos 

specialiosios žemės naudojimo sąlygos dydis 

156,10 kv. m. 

2. Dokumento pavadinimas, kuriame bus 

nustatoma Įstatyme nurodyta  teritorija 

(įrašomas Įstatymo 6 straipsnio 1 dalyje 

nurodytas aktualus dokumentas) 

Vidutinio slėgio skirstomojo dujotiekio nuo 

esamo dujotiekio Sprudeikos g., Šiauliai, 

Šiaulių m. sav. Gatvėje, Sprudeikos gatve iki 

sklypo / valdos (tvoros) ribos Sprudeikos g. 

238, Šiauliai, Šiaulių m. sav., įrengimas 

3. Planuojama vykdyti ūkinė ir (ar) kitokia 

veikla, kuriai vykdyti turi būti nustatoma 

Įstatyme nurodyta teritorija 

Dujotiekio tinklai 

4. Sutikimo vykdyti ūkinę ir (ar) kitokią veiklą 

galiojimo terminas 

Neterminuotas 

5. Įstatyme nurodytoje teritorijoje taikytinos 

specialiosios žemės naudojimo sąlygos 

pavadinimas 

Skirstomųjų dujotiekių apsaugos zonos (III 

skyrius, šeštasis skirsnis) 

6. Įstatyme nurodytoje teritorijoje esančio 

patikėtinio – Šiaulių miesto savivaldybės 

(toliau – Patikėtinis) patikėjimo teise valdomo 

žemės sklypo ir (ar) nekilnojamojo daikto 

unikalus numeris, žemės sklypo kadastro 

numeris, kiti žemės sklypo ir (ar) 

nekilnojamojo daikto kadastro duomenys, kurie 

buvo įrašyti Nekilnojamojo turto kadastre (tarp 

jų – pagrindinė žemės naudojimo paskirtis, 

žemės naudojimo būdas (-ai) (nurodoma, jeigu 

nustatyta), žemės sklypo plotas ir jo sudėtis 

pagal žemės naudmenų rūšis ir (ar) 

nekilnojamojo daikto plotas ir jo paskirtis), 

sutikimo dėl Įstatyme nurodytos teritorijos 

nustatymo sudarymo dieną 

Unikalus Nr. 4400-5138-1438 

Kadastro Nr. 2901/0030:101 

Paskirtis: kita 

Būdas: susisiekimo ir inžinerinių tinklų 

koridorių teritorijos 

Žemės sklypo plotas: 5,3814 ha 

Kelių plotas: 5,3814 ha 

7. Patikėtinio patikėjimo teise valdomo žemės 

sklypo plotas, patenkantis į pageidaujamą 

nustatyti Įstatyme nurodytą teritoriją, ha 

156,10 kv. m. 

8. Informacija apie žemės sklypo ir (ar) 

nekilnojamojo daikto bendrasavininkius 

(nurodoma, jeigu yra) 

Nėra 



 

9. Nuostolių, patiriamų dėl specialiųjų žemės 

naudojimo sąlygų taikymo, atlyginimo (toliau – 

Kompensacija) dydis 

Netaikoma 

10. Informacija dėl kompensacijos mokėjimo 

tvarkos 
Nėra 

11. Informavimo apie pradedamas taikyti 

specialiąsias žemės naudojimo sąlygas, jų 

taikymo pabaigą tvarka 

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos 

pradedamos taikyti, kaip tai numatyta Įstatymo  

9 ir 10 straipsniuose. Suinteresuotas asmuo  

apie specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

taikymo pabaigą privalo informuoti Patikėtinį 

ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo datos, 

kai Nekilnojamojo turto registro tvarkytojas 

išregistruoja Įstatyme nurodytą teritoriją.  

 

Šis sutikimas galioja 3 (trejus) metus, skaičiuojant nuo sutikimo išdavimo datos. Šis terminas 

yra naikinamasis ir po jo pasibaigimo sutikimo galiojimas laikomas pasibaigusiu. 

Sutikimu yra suteikiama teisė teisės aktuose nustatyta tvarka nustatyti, įregistruoti ir 

išregistruoti šiame sutikime nurodytas teritorijas ir joms taikytinas specialiąsias žemės naudojimo 

sąlygas. 

Šis sutikimas galioja gavus visų savininkų ar valstybinės, ar savivaldybės žemės patikėtinių 

sutikimus dėl Įstatyme nurodytų teritorijų nustatymo ir specialiųjų žemės naudojimo sąlygų šiai 

teritorijai taikymo (jeigu taikoma). 

Šis sutikimas įsigalioja tik sumokėjus Kompensaciją arba pateikus Kompensacijos dydžio 

užtikrinimą dėl Kompensacijos sumokėjimo įsipareigojimo įvykdymo (jeigu taikoma). 

PRIDEDAMA 

Patikėtinio patikėjimo teise valdomo žemės sklypo, patenkančio į Įstatyme nurodytą teritoriją, 

planas, kuris parengtas atsižvelgiant į Įstatymo 6 straipsnio 1 dalyje nurodytą dokumentą, kurio 

pagrindu nustatomos Įstatyme nurodytos teritorijos. 

 

 

Administracijos direktorius  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


